

קונטרס אבן מקיר תזעק

חלק ח



אור הזוהר 507 ★ כסלו תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנשיאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גדולי הצדיקים ואומרים ללמוד זוהר הקדוש



בעזהש"ת

קונטרס

אבן מקיר תזעק

והוא קונטרס מענה על מכתב מאת

המתיר איסורים

"הרב" יצחק אליעזר יאקאב

בענין שחיטה ב"באקס" (פע"ן בלע"ז)

בו יווכח לעין כל איך ש"הרב" הנ"ל משקר במצח נחושה, ומזייף ביודעין דעת רבני וגדולי דורנו ודעת רבני וגדולי הדור שעבר אודות השחיטה בארצה"ב

הו"ל בחמלת ה' עלי בזכות אבותי ורבתי הק' זי"ע

הק' שלום יודא גראס

רב דקהל "מגן שאול" ד"האלמין"

ור"מ בישיבה וכולל "בית ישעי"

"מכון להוראה בשחיטות ובדיקות"

בעהמח"ס: גידולי יהודה (על הלכות ציצית). שו"ת זבחו וזבחי צדק (על הלכות שחיטה ובדיקה). חינוך ישראל סבא (מדריך לחינוך הבנים והבנות). מדריך לצניעות. מנחת יהודה (על חומר איסור חלב עכו"ם ו"סימילאק"). מנוחת שלום (הדרכה לכשרות). נפש ישעי (על מאכלות אסורות, ה' חלקים). קדושת ישראל (על הלכות יחוד). מזוזת שלום (על הלכות מזוזה). ושאר ספרים.

בלאאמו"ר הרה"ג הצדיק מוהר"ר ישעי' זאב גראס זצ"ל, נכד השרף מסטרעליסק, הרה"ק מאפטא, ר' יעקב קאפיל חסיד, ט"ז, ב"ח, תוס' יו"ט, רש"י, ולמעלה בקודש עד דוד המלך ע"ה

ברוקלין יצ"ו ★ שנת תשנ"ו



הבריאה כמ"ש במדרש (שוחר טוב) (תנחומא משפטים ט') על פסוק ישב עולם לפני אלקים ר"ל שאל שיהיה כולם שוין בעושר וחכמה שלא יצטרכו לקבל זה מזה, והשיבו רוח הקדש אם כן חסד ואמת מן ניצורוהו, כי במה יזכה זה עם זה, משא"כ עכשיו החכם מקבל חסד מהעושר והעושר מקבל מן החכם תורה וחכמה הנקרא אמת, ובשכר שמשפיעים זה לזה בחכמה ובעושר כך מלמעלה יורד השפע וכמ"ש בש"ס ולמוכיחים יונעם ועליהם תבוא ברכת טוב, כל זמן שתוכחה בעולם ברכה בעולם וכו' (תמיד כ"י ע"א) ור"ל שגורם שפע כנ"ל, וכמ"ש בתיקונים (תיקון מ"ד) יעו"ש."

"ובזה יובן חסד ואמת נפגשו, ר"ל כשעושיין להשפיע זה לזה החכמים מקבלין חסד מהעושר והעשירים שומעין חכמה ומוסר הנקרא אמת מהחכמים שהוא עיקר התכלית כמ"ש חסד ואמת מן ניצורוהו כנ"ל, אז גורמים ליחד ב' מדות הגורמין שפע וברכה בעולם, וזהו צדק ושלוש נשקו" וכו'.

"ובזה יובן דברי נעים זמירות ישראל בפתח דבריו, למה רגשו גוים ולאומים יהגו ריק יתיצבו מלכי ארץ וגו' ור"ל שלא אמר זה דרך תרעומות להתרעם למה רגשו וכו' רק שאמר דרך מוסר לעמו ישראל בטוב טעם ודעת להבינם למה רגשו גוים ולאומים יהגו ריק להתעולל עלילות בריק והבל על בחיורי אומה ישראל, כאשר באזינו שמענו עלילות שונאינו בכמה מיני תחבולות אין מספר להעלותן אשר האומות מעלילין והם המוני האומות הנקראים גוים שרגשו וגם השירים של המדינה מאומות העולם הנקראים לאומים יהגו ריק, היאומן כי יסופר להאמין מחכמי אומות העולם על דברי הבל וריק כזה, אבל זה נמשך מצד כי יתיצבו מלכי ארץ מאן מלכי רבנן (גיטין ס"ב ע"א) שמעמידין על פי השר שארץ שלו, וזה שנצב לרב שנקרא מלך על פי מלכי ארץ שהארץ והעיר שלו אחר חורבן הבית [ותיבת מלכי משמש לכאן ולכאן] ויתיצבו מלכי ארץ ורוזנים שהם המנהיגים של הרב הנ"ל נוסדו יחד על ה' ועל משיחו, כי מיד יועצים עצות על ה' בענין מאכלות אסורות להעביר שוחטים טובים ולהעמיד רעים לפי רצונו וכיוצא בזה לפי מה שראתה עיני ועל משיחו שהם הלומדים העוסקים בתורה ועבודה איך לגרשם מהעיר ולבטל מנין שלו יעשו כעובדא דאחו המלך שאחז בתי כנסיות ובתי מדרשות ואמר אם אין חכמה אין הקב"ה משרה שכינתו בישראל שנאמר חתום תורה בלימודי וכו' (ישעיה ח'), ננתקה את מוסרותימו ונשליכה ממנו עבודתו, ור"ל כי עצתם איך להשליך עבודתו האהבה שבינם לבינו ית' ע"י שיש להם מקום מיוחד להתלמד ולהתפלל ולהסיר מוסרותימו שע"י תורה ומוסר כולם נכנעים לפנייהם ולהסיר עול מעלינו זהו תוכן עצתם."

"והנה באלו יש ב' כתות כנ"ל שיש יראי השם לשם שמים וכנ"ל, ובה אמר יושב בשמים ישחק ר"ל כי זה שהוא ברום המעלות בשמים שכבר נתקשר באהבה ית' גם עתה ישחק וישמח ולא יחוש כלל לעצתם, משא"כ אד' ילעג למו, כי כת ב' הנ"ל שהי' במדרגה תחתונה הנק' אד' כנודע שלא היה לשם שמים רק ליטול את השם שהוא מחסידי ארץ, וכעת שרואה שיועצים עליהם הרוזנים וכו' מיד הוא עצמו ילעג למו על היראים כדי שלא ימצא בו שום דבר מחסידים שלא ילכד בעצת רוזנים, וזה הוא השמירה של מעלה לכל יכנס פנימה כל מי שיהי' כי מי שאינו הגון אז ידבר אלימו באפו ובחרונו יבהלמו כדי שיהיו נרפים מהתורה והעבודה לכוונה הנ"ל, אבל ואני נסכתי מלכי על ציון הר קדשי, ור"ל שדוד אמר על עצמו ואני שעמדתי בנסיון כל הבזיונות והשפלות וכעת אני נסכתי מלכי שאינו נצב ממלכי ארץ עפ"י השררה רק ואני נסכתי מלכי שהוא אלקי עולם ה' על ציון הלומדים המצויינים בהלכה שעיקר מלכותי ונסיכותי הוא על הלומדים העוסקים בתורת ה' ועבודתו כמ"ש חבר אני לכל אשר יראוך וכו' (תהלים קי"ט) ועל זה הוא סמוך לשון חיבור כמו ועליו מטה מנשה (במדבר ב') כי הם נטורי קרתא (פתיחתא דאי"ת א) וא"צ לומר שלא לגרשם מהעיר רק שהם עיקר ממשלתי. וגם על הר קדשי שהם ראשי קציני אלופי ישראל שהם נקראים הר והם גורמים קדושתו כמ"ש (דברים ב') ויהי כאשר תמו וידבר ה' אלי שאין קדושת שמו על נביאים כי אם בזכות ישראל ומה שהעמיד ית' אותי לנסיך ומלך הוא בזכות ישראל שהם נקראין קודש ישראל לה' ראשית תבואתו (ירמיה ב') וחס על כבודם שיהיה להם רועה נאמן לכל יגיס דעתו עליהם כמו

שאמרו (יומא כ"ב ע"א) אין ממנין פרנס על הציבור אלא אם כן קופה של שרצים תלין אחוריו, עכלה"ק הנוגע לעניינינו.

וראים אנו גם כן מדברי התולדות יעקב יוסף שהצדיקים ועובדי ה' יושבים בעניות ובדחקות משא"כ אותם שדורשים רק כבוד עצמם יושבים על מי מנוחות ולא חסר להם כלום וכנ"ל.

וראה מה שכתב הרמב"ם מעשה נורא מהרמב"ם אודות אנשי מדינה אחת שכפרו בתחיית המתים מן התורה מפני שנטמטמו במאכלות אסורות

ובא וראה מה שכתב הרמב"ם ז"ל, הובא בספה"ק צפנח פענח ובספה"ק דגל מחנה אפרים (פרשת עקב), ששמע מהבעל שם טוב זי"ע, שפעם אחת שאלו אנשי מדינה אחת במכתב להרמב"ם ז"ל על תחיית המתים לומר להם מן התורה. ומה שדרשו חז"ל בגמרא מן הפסוקים, אמרו שיש לדורשם באופן אחר. ולא רצה להשיבם הוא בעצמו דבר, אך אמר לתלמידיו ר' שמואל אבן תבון שהוא ישיבם.

וזה תוכן דבריו בקיצור על פי חכמת הטבע, כי מכל מיני מאכל ומשקה נעשה דם, ומהדם יורד אל הכבד, ומהכבד עולה הברירות אל הלב, ומהלב יורד המובחר והדק אל המוח, ושם שורה השכל וחיות של האדם. ומי ששומר עצמו ממאכלות המותרות והאסור והטמא, נעשו דמיו צלולין וטהורין, ויש לו לב טהור, והמוח והחיות שלו נעשה חיות טהורות להשיג אמיית החיות שהיא אלקות של כל העולמות המח' את כולם. ומי ששומר עצמו יותר, ומקדש את אכילתו עפ"י דרכי ד' ותורתו, נעשה מזה בנין אב, והוא השכל לכל רמ"ח איבריו ומתקדשים ומתטהרים.

וכן להיפוך ח"ו, נעשה בנין אב שכל עקור ומעופש בדעות זרות, וחיות שלו נעשה בחינת מת, והוא אבי אבות הטומאה וכו', ורמ"ח איבריו נטמאים וטמא טמא יקרא לכל דבר, ונעלם ממנו אמיית החיות שהיא אלקות של כל העולמות, ונטמא ונפול לדיעות זרות ואלהים אחרים, הם אלילים אלמים מתים וחבאי מתים יקראו להם.

לכן התנאים ואמוראים ובעלי המדות וחכמי המשנה הם שמרו נפשן שלא יתגאלו בפת בג הזקן וביין משתוין, ולכן האירו שכלם והי' שורה עליהם רוח הקודש, לפרש כל מאמר סתום בדת התורה הקדושה, כי שרתה עליהם כח אלקי, אשר הוא ואורייתא כולא חד ואור נשמתם גם כן הוא חוט המשולש אשר לא ינתק לעולם ולעולמי עולמים. אבל אנשים הללו בודאי טמאים ונטמאו דמם, ומשם לבם ומוח שלהם נטמטם במאכלות האסורות והטמאות, ולכן החיות שלהם נוטה למינות ואפיקורסות, ולא יכלו לקבל מתיקות נופת צוף דברי מאמרנו הבנויים עפ"י שכל אלקי עולם ומלך עליון. והואיל והעיוז פניהם ויצאו לחוץ, פתאום יבוא עליהם הכורת, וכורת יכרתו אותם וכל אשר להם. וכך עלתה להם, כי לא היו ימים מועטים עד אשר בא עליהם מלך גדול והרג אותם וביזו כל אשר להם, ע"כ תוכן דבריו.

אנו רואים מזה שעבור שאכלו מאכלות אסורות נהרגו 70 אלף איש.

ואגלך לך כאן סוד [שאיני אוהב לכתוב דברים כאלו ובפרט בפרהסיא, אבל היות שזה נחוץ עבור הצלת הכלל ישראל ברוחניות ובגשמיות אני מוכרח לגלות] שבשנת תשל"ג בחודש תמוז בא אלי בחלום הצה"ק ר"ה מקאלאמייע זי"ע וטען כי הכלל ישראל הוא בעת צרה גדולה ח"ו, והכלל ישראל נחוץ לפנחס שיצא במלחמה גדולה כדי להציל את הכלל ישראל, ואע"פ שפנחס הי' בסכנת נפשות אבל כדי להציל הכלל ישראל מחויבים למסור נפשו לה', וזה הי' כמה חדשים לפני מלחמת יום הכפורים הידוע, ואז תיכף ומיד ביום אח"ו התחלתי לכתוב מכתבים לערך של 20 רבנים החרדים לעורר אותם שמאכילים את כל ארצות הברית בנו"ט, והעיקר שהייתי מחויב למחות על החרדים שנקרא סאטמאר (שוחטים) שהיטה [הגם שלא הי' אמת, כמו שכתבתי למעלה שהרבי מסאטמאר כתב בעיתון "מארגען זשורנאל" שאין לו שחיטה פרטית כלל, עיי"ש באותו ???] שהם קלקלו את כל שחיטת ה"א-י"ו O.U. כמו שכתבתי בקונטרס קול השחיטה, ויצאתי במחאות גדולות לתקן, אבל בעוה"ר הרבנים לא שמו לב, או שפחדו מהקצבים אנשי עמלק כידוע, ואם הרבנים היו מוחים אז לא הי' בארץ ישראל מלחמת יום הכפורים שעלה לכלל ישראל ל"ע הרבה



ומאוד היה מרוצה: מהשחיטה בבאקס, ואמר כמה פעמים שהשחיטה בבאקס היא להפליא, והשובי"ם סיפרו לי, שעמד שעות על שעות לי דווקא בצל (הבאקס) [הבאקס], לראות ולעייין היטב בכל סיגנון וכל הברגים: מסביב (הבאקס) [הבאקס], ובעיון היטב סמך ידיו על זה, וכידוע שהיה מאוד מדקדק בכל הענינים הנוגעים להלכה, כקוצו של יו"ד, ובחנות בויליאמסבורג בא הבשר הזהי לתחילה

להמדקקים ביותר. (יז) הרה"ג רבי משה שטרן אבד"ק דעברעצין (שליט"א), פוסק הדור, בעל מחבר ספר שו"ת באר משה, גדול בדורינו בהלכה (פסקיו מובא) [מובאים] בכל ספרי הפוסקים והמלקטים פה בארץ הקודש וכל המוצי"ם והרבנים פה בארץ-הקודש מצטטים את דבריו להלכה, היה לו שחיטה בבאקס כל השנים, והוא עצמו היה עשרות [פעמים] בבית המטבחים, אני הקטן

— אבן מקיר תזעק —

אלפים קרבנות, מאחבני" הי"ד. וכידוע שבמלחמת פנחס גם כן עלה הקרבנות 24 אלף ל"ע, ואם היו עוד אנשים מוחים בוודאי לא היו כל כך קרבנות לפי כמה שיטות, עיין במפרשים.

שמואב בס' מצות התוכחה כהלכתה דף קצ"ט אות ג' (בשם משכיל אל דל, שמות קמב) שבזכות ההדרכה זוכים לבנין ירושלים, וז"ל:

"עיינ' (תהלים סימן מ' פסוק י') בשרתי צדק בקהל רב 'הנה 'שפתי לא אכלא, הכוונה אפשר לא אמנע עצמי מלהדריך ולהוכיח כמדרש על פסוק אהבת צדק, לצדק בריותי משה מפרש הרמז בר"ת 'שובי לבצרון' אסירי 'התקוה', משום עבור שלא הדיכו נחרבה ירושלים, מעתה בזכות ההדרכה נזכה לבנינה, וגם רב" הנח" שפתי" לא" ס"ת "יחזק" את" בדק" הבית היינו מצות אחר ובנית ביתך שאחז"ל ע"י מעשים טובים, בונה לו בית וכוונתי תוכחתי הוא לחזק את בדק הבית".

ובכתבי האריז"ל מובא שר"ע הי' הגלגול של זמרי בן סלוא, והעשרים וארבעה אלף התלמידים היו העשרים וארבעה אלף שמתו אז שמואב בסוף פרשת חוקת ויהיו המתים במגפה 24 אלף, ובגלל זה יצאתי אז במחאות כנגד השחיטה כדי להציל את הכלל ישראל, ובמלחמה הזאת כמעט שנהרגתי הרבה פעמים ונצלתי בדרך נס כמו שכתבתי כבר בקונטרס "בצאתו בשלום", אבל ידעתי כי אורייתא וקוב"ה וישראל חד הוא וכל אחד מאחבני" הוא גלגול מאדם הראשון וזה הענין של המצוה הגדולה ואהבת לרעך כמוך שהוא כאילו קיים כל התורה כולה, וזהו העצה היחידה שלא יצטרך לבוא עוה"פ בגלגול עיין מה שכתבתי בפרשת דברים בשם הישמח משה מה שמביא בשם בית שמואל אחרון, שפי' שם דעל ידי אהבת ישראל נחשב לאדם כאילו קיים כל המצוות ממש, ואם יש ביניהם אחדות ואוהבים זה את זה, עי"ז נחשב להם כאילו קיימו את כל התורה כולה, אף המצוות שאין שייכים אליהם, כי ע"י האחדות נחשבים כל ישראל כגוף אחד עי"ש עוד באריכות.

לג) הפעם הראשון, כשבאתי לשם, ואפילו אח"כ ששהיתי שם הרבה פעמים הייתי גם כן מרוצה, עד שבמשך הזמן ראיתי המכשולות הגדולות, ואם לא הייתי חדשים שלמים בבית השחיטה לא הייתי רואה המכשולות, שאין אדם לומד תורה אא"כ נכשל בה, ואם לא הייתי שוחט לבד לא הייתי רואה כלום.

זה מה שכאב לי את כל הכאב שהכלל ישראל יסבלו ח"ו אם לא אצא במלחמה נגד עמלקים הקצבים והשוחטים ושולחיהם שהם שותפים של עמלק והיו לנו ביהו"כ פ ניסים גדולים מן השמים שלא הי' ח"ו כל א"י ביד המצרים רח"ל, כמו שידוע שהמצריים היו קרובים לתל-אביב, וגולדה מאיר אמרה אז במוצאי יום הכפורים שרק יד ה' יכולה להציל את עם ישראל, וכבר הכינו את האטומים בישראל, שידוע שהאטום אם ח"ו היו שולחים היו כל ישראל בסכנה גדולה מפני שהרוח יכול ח"ו להביא בחזרה את עפר האטום רח"ל. ואני הייתי אז בא"י במלחמת יום הכפורים, ולמחרת יום הכפורים הייתי בלוד וראיתי איך שבאים עשרות העליקאפטרים עם חיילים פצועים, בלי ידיים ובלי רגלים ושמים אותם במגן דוד אדום שהיו מחכים כמאה מכוניות הצלה אמבולאנסים (מגן דוד אדום), ובכיתי מאוד כשראיתי כל זה, והמראה הזה אינני יכול לשכוח אף פעם בחיים שלי, והיו אז רח"ל אלפים קרבנות ופצועים שקשה לי לכתוב הסכום. וכל זה הי' בגלל שאנחנו כאן בארצה"ב לא עשינו תשובה, וכמו שאנו רואים ממכתב הרמב"ם הנ"ל, ועי' גם כן בשו"ת ד"ח סימן ז' ובספרי אכילת התרנגולים בהסכמה שכל הששה מיליאן יהודים נהרגו ע"י היטלער ימ"ש שנולד מהשוחטים קלים בדייטשלאנד.

לד) פלא והפלא שהלשון הזה שעות על שעות כתבת כבר גם כן על הרב מצעהלים. ופלא גדול ששמעתי משני בניו הקדושים של כ"ק מרן האדמו"ר מקאשוו זי"ע, אחד בשם הגה"צ רבי שמחה ישראל בלום שליט"א, ואחיו הגה"צ רבי שמואל מאיר בלום שליט"א, ושניהם זכו לראות ולהבין הבעיות הגדולות שיש בבאקס, ואמרו לי שזה ממש נבילות וטריפות רח"ל, ואודה ולא איבוש כי מצאו והבינו בשעה אחת יותר ממה שאני היבנתי בזמן רב. ועל זה אמרו חז"ל בדרך שאדם רוצה ללכת מוליכין אותו, ובזוה"ק: כד בעי בר נש לאיתדכיא כמה אינון דמדמנין ליה. שהמלאכים מוליכין אותו ומגלים לו לראות את האמת.

ועכשיו אתה יכול לראות התמונה שלך ר' יצחק אליעזר יאקאב לאיזה מדריגה שהגעת, ואני בטוח שכל הצרות שיש לנו היום בא"י אם הטעראריסטים הוא אשמתך שאתה מאכיל נו"ט לכל עם ישראל, ואם הטעראר שלך נגד הרבנים הראשיים בארצנו הקדושה אתה רוצה לגרום ח"ו???...

לה) אין מה לראות בברגים, וכל זה שקר. לו) אמת כי הי' צדיק ובהלכה דקדק מאוד, אבל בבאקס לא הי' לו מה לדקדק רק אם מאמינים להשוחט שזה טוב, ורואים כמה רגעים די, ואפילו שיעמוד שם כמה שעות קשה מאוד לתפוס, ואפילו שיעמוד הרבה שעות ולא שוחטים לבד לא מבינים בכלל הבעיות שיש שם.

תדע לך אם אתה לא תתחרט ממה שקלקלת ותעשה תשובה אז אני ידפיס הקונטרס הזה בכל העיתונים בכל העולם כולו בעוהשי"ת.

לז) והאדמו"ר מפאפא זצ"ל הי' הראשון שפירסם שעד עכשיו אכלו חלב ושלח הבוטשער שלו לא"י ללמוד ניקור, והאדמו"ר מפאפא מעולם לא נתן הכשר על בשר בהמה, ואני לבד ראיתי שוויינשטאק מביא לבוטשער שלו הבשר, ושאלתי אז להאדמו"ר מפאפא אם יש לו שחיטה מיוחדת שראיתי איך שוויינשטאק עושה הדעליווערי ואמר לי [וכן אמר לעוד כמה רבנים] שלא נתון הכשר על בשר בהמה.

כמו שכתב הגה"ק רבי הלל מקאלאמייע זי"ע בתחילת הספר משכיל אל דל, עי"ש.

להעתיק כאן מקול השחיטה הסיפור ממאשין של העופות, ואיך שהפסיק לאכול מהשו"ב שאכל עשרים וחמש שנים.??? לח) הוא יכול להיות הגאון הכי הגדול ואם לא בקי בטעניק ולא הי' שוחט לבד אינו מבין כלום, וההכשר על המכונה אינה שוה כלום.

ובזכות ההדרכה שהרבנים ומשפיעים ידריכו את עם ישראל שילכו בדרכי התורה והמצוות נזכה לבנין ירושלים השלימה כמו

לט) שקר חדש שרק בכמה שנים האחרונים נתן הכשר בפעם הראשון לחיימאביץ שאתה היית שם השוחט והמנהל. והמאכיל נבילות וטריפות שכל השוחטים היראים יעידו על זה, ונפטר בדמי ימיו ל"ע.

מ) שכחת לכתוב מה שאמרת לו והסברת לו, שהבאקס הוא טוב ומטיב, אבל המכשולות היוצאים ממנו לא סיפרת לו, ושכחת גם כן לכתוב שאתה הבעה"ב שם, כי אז לא האמין לך כלום. המשך בעלון הבא